
Michal Kolář
Tel.: +420 605 749 517
E-mail: michal.kolar@modifygroup.cz

Číslo nabídky: 0025
black-reality.cz/reality/88431/

 

Pronájem zařízeného bytu 1+kk
Auerswaldova 1, Brno, Brno-město
15 500 Kč / měsíc
Představte si širší centrum města, všechna důležitá místa nadosah, zastávka MHD přímo před domem. Máte? Obslužnost bez
auta, i když parkovacích míst je dostatek. Prostorné byty a krásné bydlení přímo v místech, odkud je to jen "pár kroků" k
veškeré kultuře, gastronomii a práci na jednu stranu, k přírodě a sportu na stranu druhou. Máte? Tak přesně to vám nabídne
residence Auerswaldova. Městské bydlení s obrovským potenciálem do budoucna. Celý projekt je mimořádně zajímavou
příležitostí pro zájemce, kteří souzní s pulzem centra Brna. K pronájmu vám nabízíme kompletně vybavený byt o velikosti
1+kk a rozloze 28m2. Navíc s prostorným, 11m2 velkým balkonem se vstupem do obou místností, který podtrhne
rozmanitost malého bytu a v teplých měsících může sloužit jako další pokoj. V bytě se nachází vybavená kuchyně (lednice,
varná deska, trouba, digestoř, myčka) i koupelna s WC (pračka a veškeré zařizovací předměty). V pokojích pak stůl se
židlemi, TV, šatní skříně a postel. Součástí bytu je sklepní kóje. V okolí domu lze bez problému parkovat. K dispozici od
01.06.2025.

http://www.black-reality.cz/reality/88431/

